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Product Description
Antud preparaadis sisaldub vitamiinide kogum, ühtlasi on seal ka mõned keemilised ühendid porportsioonides mis
vastab 100% Ensüümikomisjoni poolt lubatud päevasest kogusest. Just selline kombinatsioon komponente tagab
kasulike omaduste olemasolu. Akkumuleeritud positiivsest effektist saab räägitud eraldi, kuid praegu märgime
erinevate komponentide omadused:
-Vitamiin A. On vajalik silmanägemise säilitamiseks, nagu ka normaalseks kasvuks ja rakkude regenaratsiooniks.
Selle olemasolu normaliseerib hormonaalset tegevust, toetab südame-veresoonkonna süsteemi, reguleerib valkude
sünteesprotsessi, happelisuse ja taastavate reaksioonide tööd.
-Vitamiin D täidab üheaegsel ka hormoonide funktsioone. On hädavajalik kaltsiumi omastamiseks täieulatuslikuks
omastamiseks, mida hiljem kasutatakse luukudede moodustamiseks. Selle hormoonina funktsioneerimine laieneb
neerude, lihaste ja seedetrakti funktsioonidele.
-Vitamiin E hoiab ära ja takistab vananemise protsesse. Just see aine on üks tuntumaid antioksüdante, mis edukalt
võiltleb vabade radikaalidega.
-Vitamiin C tugevdab immuunsüsteemi, on suurepärane profülaktiline vahend, takistades infektsiooniliste ja
viiruslike haiguste teket. Ühtlasi suurendab see vitamiin E tgevuse effektiivsust.
-B grupi vitamiinid. Need on vajalikud naha, närvide ja lihaste funktsionaalsuse parandamiseks. Nende
manustamine aitab sportlase enesetunnet parandada, vähendades väsimustunnet. Parim vastupidavus isegi
intensiivsete treeningute ajal.
-Raud on vajalik hea füüsilise vormi hoidmiseks. See osaleb erinevate happe – ja taastusreaktsioonides, täidab
olulisi funktsioone vereloomeprotsessides, kasutatkse ka lihaskudede loomisel. See aine on üks hemoglobiini
tähtsamaid koostisosasid, mis vastustab inimorganite varustamise eest hapnikuga.
-Jood on kilpnäärme töö regulaator. See aine aitab hormoonide optimaalse loom eest, mida kasutatkse
ainevahetusprotsessides.
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